GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5650/2025 | PROCESSO Nº 104028/2025

Araucária, 6 de outubro de 2025.
Ao Senhor
Olizandro José Ferreira Júnior
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 104028/2025

Em resposta ao Processo nº 104028/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, após
análise realizada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SMMA), a solicitação encontra-se em
fase  de  estudo  de  viabilidade  financeira  e  de  análise  de  prioridade  para  a  possível  instalação  do
cercado de proteção.
A  demanda  será  registrada  na  listagem  de  pedidos,  para  avaliação  e  eventual  inclusão  nos  futuros
cronogramas de execução.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 104028/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE CELSO NICÁCIO

Encaminho resposta à indicação 2317/2025

Araucária, 09/10/2025 13:28

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO